
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПАУСТОВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
19.12.2019                                                                                                             № 189 
 
 
Об установлении на 2020 год тарифов 
на услуги бани, оказываемые населению 
муниципальным унитарным предприятием 
Вязниковского района БПК «Нептун» 
 
 

Рассмотрев ходатайство администрации БПК «Нептун», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов 
муниципального образования Паустовское  р е ш и л: 

1. Установить на 2020 год тарифы на услуги бани, оказываемые 
муниципальным унитарным предприятием Вязниковского района БПК «Нептун», 
в размере: 

- стоимость одного  билета (одно посещение)         140 рублей; 
- стоимость детского билета (до 15 лет)                     85 рублей; 
- стоимость билета для льготной категории 
  граждан                                                                         110 рублей. 
2. Администрации муниципального образования Паустовское в бюджете 

на 2020 год предусмотреть компенсацию выпадающих доходов, возникающих из-
за разницы между установленными для населения тарифами и фактической 
стоимостью услуги. 

3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 
муниципального образования Паустовское от 03.12.2014 № 292 «Об 
установлении на 2016 год тарифов на услуги бани, оказываемые населению МУП 
Вязниковского района БПК «Нептун». 

4. Решение вступает в силу  со дня опубликования в газете «Маяк».  
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                                А.Б.Сысоев 

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПАУСТОВСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е


